AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK:Gluma
PREDMET: Gluma V 
PREDMETNI NASTAVNIK: red.prof. Alen Muratović , doc. Dženita Imamović Omerović 

REZULTATI ISPITA ODRŽANOG  DANA  26.02.2021

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	475-180/18
	73
	7(D)

	473-178/18
	80
	8(C)

	479-184/18
	90
	9(B)

	474-179/18
	80
	8(C)

	459-164/17
	90
	9(B)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu  može se izvršiti dana 28.02.2021 u 18.30 sati.

Upis ocjene obavit će se dana 03.02.2021.


Datum 26.02.2021


Potpis nastavnika:  red.prof. Alen Muratović 
